2

Администрация Клюквинского сельского
 поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 05  августа  2013 года
	п. Клюквинка
Верхнекетского района

 Томской области
	                                    №55

 О назначении публичных слушаний

в Клюквинском сельском поселении
 В соответствии с Положением о публичных слушаниях в Клюквинском сельском поселении, утвержденным решением Совета Клюквинского сельского поселения от 26.04.2013 года №23,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания в Клюквинском сельском поселении по вопросу обсуждения Генерального плана муниципального образования «Клюквинского сельского поселение» на 21 октября 2013 года.
2. Назначить публичные слушания в Клюквинском сельском поселении по вопросу обсуждения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» на 21 октября 2013 года.

3. Определить местом проведения публичных слушаний Администрацию Клюквинского сельского поселения, время проведения 1800 часов по местному времени.

4. Инициатор проведения публичных слушаний - Глава Клюквинского сельского поселения.

5. Организатор проведения публичных слушаний – Администрация Клюквинского сельского поселения.
6. Управляющему делами Администрации Клюквинского сельского поселения Новосельцевой Е.И. обеспечить возможность ознакомления граждан поселения с проектом Генерального плана   и Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Клюквинское сельское поселение»   на сайте Верхнекетского района http://vkt.tomsk.ru, информационном стенде в помещении Администрации Клюквинского сельского поселения, в читальном зале библиотеки п. Клюквинка.

7. Установить, что предложения граждан по вопросам Генерального плана и правил землепользования и застройки направляются в Администрацию Клюквинского сельского поселения в письменном виде.
8.  Администрации Клюквинского сельского поселения в течение 3-х рабочих дней со дня проведения публичных слушаний составить заключения о результатах публичных слушаний и обнародовать их в установленном порядке.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава Клюквинского сельского поселения

                                А.И.Баянков
Новосельцева Е.И.
2-41-36
________________________________________________________________________

Дело-2, прокуратура– 1, стенд адм., библиотека-1, работники адм. - 2.